
Classement - Classification

Course cadets

24/03/2019Date :

V.C. AnnemasseOrganisateur - Organiser :

Annemasse - Bellegarde CadetsEpreuve - Race :

Distance :

Moyenne - Average :

66 km

36.684km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 15 BURNET Pierrick Vtt Pays De Gavot 01h47'57''10065794676 FRA

2 17 GALOUX Thomas Annecy Cyclisme Competition 01h47'57''10069311332 BEL

3 38 DAUVERGNE Quentin Velo Club D`Amberieu 01h48'00''10067545932 FRA 03''

4 30 DEMOURY Noam Uv Chalon 01h48'13''10075110013 FRA 16''

5 22 RESSEGAIRE Manel U.C. Pontcharra 01h49'16''10067632424 FRA 01'19''

6 10 BARBEREAU Loïc Team Allinges Publier 01h50'52''10065769014 FRA 02'55''

7 20 HOCHEPOT Sohan U.C. Pontcharra 01h50'52''10067631818 FRA ''

8 52 BERNHARD Elie V.C. Vaulx En Velin 01h50'52''10068441463 FRA ''

9 7 CHILLAT Quentin R. Vtt 01h50'52''10071595579 FRA ''

10 44 MARCELLINI Milan G.M.C. 38 (eybens Formation) 01h50'52''10066297662 FRA ''

11 47 BERRARDET Yannis joseph Velo Sport Maconnais 01h51'32''10067760645 FRA 03'35''

12 24 DUMONT Rémy G.O. La Lechere 01h51'32''10066020204 FRA ''

13 51 PHILIPPE Lucas Jgs Nivernaise 01h51'32''10066757101 FRA ''

14 1 BARFIELD Alex V.C. Annemasse 01h51'32''10065773458 GBR ''

15 42 DERAIN Elie E.C. Bourg En Bresse 01h52'34''10068612831 FRA 04'37''

16 36 LAFARGE Tom Cercle Cycliste Chatillonnais 01h52'34''10066651512 FRA ''

17 50 LUCIEZ Jules Charvieu Chavagneux I.C. 01h52'34''10067236643 FRA ''

18 55 BASIN Alexis Vtt Conliege-Jura-Bassin De Lo 01h52'36''10071489687 FRA 04'39''

19 19 COLIN MADAN Loïc U.C. Pontcharra 01h52'37''10069197861 FRA 04'40''

20 49 BOUQUET DES CHAUX Arthur Chambery C. Competition 01h52'37''10067933023 FRA ''

21 2 POULAIN Florian V.C. Annemasse 01h52'53''10068612629 FRA 04'56''

22 32 CALANDRONI Nicolas La Motte Servolex Cyclism 01h52'58''10066731536 FRA 05'01''

23 23 RIPPERT Valentin U.C. Pontcharra 01h53'00''10067632525 FRA 05'03''

24 48 PENAUD Sam Velo Sport Maconnais 01h53'18''10067762665 FRA 05'21''

25 8 DELEMONTEY Tim R. Vtt 01h53'38''10071817366 FRA 05'41''

26 6 CHALLIER Thomas R. Vtt 01h55'02''10071732187 FRA 07'05''

27 26 LENTZ Jean baptiste G.O. La Lechere 01h55'03''10068054170 FRA 07'06''

28 43 MACHOT Pierre louis G.M.C. 38 (eybens Formation) 01h55'36''10065717682 FRA 07'39''

29 54 ROCH Mathéo Vel`Haut-Jura Saint-Claude 01h55'40''10069066206 FRA 07'43''

30 53 DUMOULIN Lucie Vc Morteau Montbenoit 01h56'03''10064366150 FRA 08'06''

31 35 CRETIN Jules Cercle Cycliste Chatillonnais 01h57'01''10066651007 FRA 09'04''

32 9 LANGLOIS Timothee R. Vtt 01h57'01''10071555668 FRA ''

33 25 GONZALEZ Alvaro G.O. La Lechere 01h57'01''10069779558 FRA ''

34 3 KAUFFMANT Romain Evian Velo 01h57'11''10067173086 FRA 09'14''

35 29 COLAUT Lilian Uv Chalon 01h58'36''10071225666 FRA 10'39''

36 12 CHAMEY Aurélien V.C. Rumillien 01h58'36''10078172886 FRA ''

37 31 VERRIEN Louison Uv Chalon 01h58'41''10075109811 FRA 10'44''

38 5 BOUCHARD Lilian R. Vtt 01h59'00''10067510465 FRA 11'03''

39 28 CANON Victor Uv Chalon 01h59'06''10068018505 FRA 11'09''

40 34 VALLET Valentin La Motte Servolex Cyclism 01h59'09''10068104185 FRA 11'12''

41 56 BERTHET Evan E.C. Bourg En Bresse 01h59'09''10068612730 FRA ''

42 33 FAZILLE Vivien La Motte Servolex Cyclism 01h59'11''10066729718 FRA 11'14''

43 46 CARNEIRO Lorenzo V.C. St Quentin Fallavier 02h00'37''10066329994 FRA 12'40''

44 45 CANDY Louis V.C. St Quentin Fallavier 02h04'15''10069198669 FRA 16'18''

45 41 ALVAREZ Emanuel E.C. Bourg En Bresse 02h05'08''10069418739 ITA 17'11''

46 11 ALBARELLI Pierre V.C. Cluses Scionzier 02h05'19''10072242146 FRA 17'22''

47 27 PEROLD Evan G.O. La Lechere 02h05'31''10086676150 FRA 17'34''

48 37 LEGAY Baptiste Cercle Cycliste Chatillonnais 02h05'31''10070356407 FRA ''
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 55

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 14 - BURNET Julian - Vtt Pays De Gavot - 10065795080
Numbers :  1

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 4 - KAUFFMANT Thomas - Evian Velo - 10067173288
Dossard/Bib 13 - LE ROY Mathis - V.C. St Julien En Genevois - 10067875429
Dossard/Bib 16 - FAVIER BOSSON Thibault - Vtt Pays De Gavot - 10065769620
Dossard/Bib 18 - BEN MOHAMED Yanis - U.C. Pontcharra - 10067630808
Dossard/Bib 21 - NOTZOLD Jules - U.C. Pontcharra - 10067632121
Dossard/Bib 39 - DUPLESSY Tristan - Velo Club D`Amberieu - 10067097914
Dossard/Bib 40 - GOJON Baptiste - Velo Club D`Amberieu - 10067955049
Numbers :  7
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1Etape - Stage :

Course cadets

Annemasse - Bellegarde Cadets

V.C. Annemasse

24/03/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

215
310
4

38
5

22
6

17

15

17

38

30

22

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

15km 31.3 - Chez Padon
178
385
10

3
22

2
30

1

km 59.6 - Arthaz

8

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

16

6BURNET Pierrick
6BARBEREAU Loïc
5

DAUVERGNE Quentin
3

RESSEGAIRE Manel
2

GALOUX Thomas

BURNET Pierrick

GALOUX Thomas

DAUVERGNE Quentin

DEMOURY Noam

RESSEGAIRE Manel

Equipe 
Team 

UCI ID

BURNET Pierrick

GALOUX ThomasFRA
DAUVERGNE QuentinFRA
BARBEREAU Loïc

FRA
RESSEGAIRE Manel

FRA
DEMOURY Noam

BEL

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

10065794676

10069311332
GAV

10067545932
ALL

10065769014
VCA

10067632424
UCP

10075110013
ACC

GAV

ACC

VCA

UVC

UCP

Bon. Pts

GAV

ACC

VCA

ALL

UCP

UVC
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24/03/2019Date :
Course cadets

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

V.C. AnnemasseOrganisateur - Organiser :

Annemasse - Bellegarde CadetsEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
1

3
10

42

Dos. 
Bib Nom Prénom

1

10
5

42
3

2

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

5km 21.5 - Bonneville
3

BARFIELD Alex
2

BARBEREAU Loïc

DERAIN Elie

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

BARFIELD Alex

BARBEREAU Loïc
GBR

DERAIN Elie
FRA

FRA

Equipe 
Team Pts

VCA

ALL

ECB

PtsBon.

VCA

ALL
0

ECB
0

0
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